
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2020
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 11933437W XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76813987J XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 76821180F XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,00  
4 44839681P XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 76519572K XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 76829743Z XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 33314189T XVI TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
8 34271412D XVI TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
9 44092741Q XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
10 76873282Z XVI TRABALLOS FORESTAIS 31,80  
11 76871274F XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
12 76862709K XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
13 77403865X XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
14 77409245P XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
15 52497373B XVI TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
16 35318634H XVI TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
17 76812853Y XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
18 45159612D XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
19 77420969W XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
20 35484898S XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
21 76829725L XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
22 79324389B XVI TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
23 44090289W XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
24 76812670F XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
25 79335038B XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
26 76730719M XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
27 78780983A XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
28 44848362H XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
29 44805459X XVI TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
30 44093657N XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
31 77460369A XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32 44087087C XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,60 Si
33 44819800E XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34 46092377D XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
35 78798326G XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,00  
36 76733164N XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
37 44844191X XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 76805342Q XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 46094318H XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 52483596B XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
41 52481096H XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 76825693N XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 76823865R XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 44091545Q XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 44092182D XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 44093165A XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 76861189L XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 52483242W XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 52471515M XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
50 32698765X XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 76928520Y XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 45959765S XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 76933755C XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 44834703K XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 77409183S XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 77416086H XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 36113467V XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 36096647X XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
59 76817825X XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
60 34963277B XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
61 78808237W XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
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62 44847982Y XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
63 33451891R XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
64 76872617Q XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
65 44474474H XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
66 35250925K XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
67 76807804V XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,20  
68 44087095M XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
69 52498903T XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
70 44080720R XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
71 44816564Y XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
72 53116354Q XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
73 78880942G XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,80  
74 32700997B XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
75 20628731P XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
76 79330377L XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
77 34995909Y XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 32690757Y XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 44849184N XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 44846047A XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
81 76827353Q XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 53118314K XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 44464358E XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 44829247Q XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 76508957D XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 44092282V XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 44468242L XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 35296842F XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 33292743J XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 33255078E XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 33293190T XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 44092049Z XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 44460410F XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 44818701G XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 78811031J XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 33345909A XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 33345144C XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 44090373V XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 33296533P XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 44087139A XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 35310546A XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
102 33294801R XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
103 77593674T XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
104 32693060D XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
105 77406308S XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
106 44841569X XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
107 77422705J XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
108 53610703A XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
109 44082854L XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
110 44451254M XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
111 45907402T XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
112 35466469D XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
113 76814128Q XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
114 44849862T XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
115 35482560T XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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11933437W 1 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
20628731P 75 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
32690757Y 78 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32693060D 104 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32698765X 50 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32700997B 74 XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33255078E 90 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33292743J 89 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33293190T 91 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33294801R 102 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33296533P 99 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33314189T 7 XVI TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
33345144C 97 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33345909A 96 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33451891R 63 XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
34271412D 8 XVI TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
34963277B 60 XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
34995909Y 77 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35250925K 66 XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
35296842F 88 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35310546A 101 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35318634H 16 XVI TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
35466469D 112 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35482560T 115 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35484898S 20 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
36096647X 58 XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
36113467V 57 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44080720R 70 XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44082854L 109 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44087087C 32 XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,60 Si
44087095M 68 XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
44087139A 100 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44090289W 23 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
44090373V 98 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44091545Q 44 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44092049Z 92 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44092182D 45 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44092282V 86 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44092741Q 9 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
44093165A 46 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44093657N 30 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
44451254M 110 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44460410F 93 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44464358E 83 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44468242L 87 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44474474H 65 XVI TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44805459X 29 XVI TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44816564Y 71 XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
44818701G 94 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44819800E 33 XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44829247Q 84 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44834703K 54 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44839681P 4 XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44841569X 106 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44844191X 37 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44846047A 80 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44847982Y 62 XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
44848362H 28 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
44849184N 79 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44849862T 114 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45159612D 18 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  

Páxina 3 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2020
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

45907402T 111 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45959765S 52 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46092377D 34 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
46094318H 39 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52471515M 49 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
52481096H 41 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52483242W 48 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52483596B 40 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52497373B 15 XVI TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
52498903T 69 XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
53116354Q 72 XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
53118314K 82 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53610703A 108 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76508957D 85 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76519572K 5 XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76730719M 26 XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,20  
76733164N 36 XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76805342Q 38 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76807804V 67 XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,20  
76812670F 24 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76812853Y 17 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,00  
76813987J 2 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76814128Q 113 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76817825X 59 XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
76821180F 3 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 48,00  
76823865R 43 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76825693N 42 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76827353Q 81 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76829725L 21 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76829743Z 6 XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76861189L 47 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76862709K 12 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
76871274F 11 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
76872617Q 64 XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
76873282Z 10 XVI TRABALLOS FORESTAIS 31,80  
76928520Y 51 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76933755C 53 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77403865X 13 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 28,60  
77406308S 105 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77409183S 55 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77409245P 14 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
77416086H 56 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77420969W 19 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
77422705J 107 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77460369A 31 XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
77593674T 103 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78780983A 27 XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
78798326G 35 XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,00  
78808237W 61 XVI TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
78811031J 95 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78880942G 73 XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,80  
79324389B 22 XVI TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
79330377L 76 XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
79335038B 25 XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
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